[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	апреля
	20
	22
	г.

	№
	76

	с. Перегребное

	О признании утратившим силу муниципальных нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 30.08.2021 № 197 «О признании утратившим силу муниципальных нормативно-правовых актов», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 07.07.2020 № 174 «О форме проверочного листа (списка контрольных вопросов) для использования при проведении плановых проверок по муниципальному контролю в области торговой деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
1.2. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 30.09.2020 № 236 «Об утверждении Программы мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований законодательства, требований, установленных муниципальными правовыми актами при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Перегребное на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
Глава сельского поселения Перегребное

А.Г. Козлов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

по социальным и организационно правовым вопросам,

заведующего отделом правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное

 Т.Н. Комарова
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
от 15.04.2022 № 76 «О признании утратившим силу муниципального нормативно-правового акта»

Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.;

2. Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное – 2 экз.
Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела правового
обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное

Е.К. Власова